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 Ãƒ?RSBERETNING 1999/2000 Lofoten og
Vesterålen Bridgekrets    Kretsstyret har i
sesongen 1999 - 2000 bestått av:
 Leder Terje Ingvaldsen
 Kasserer Skjalg Solum
 Sekretær Kai Bergsrud
 Styremedlem Sigfred Andreassen
 Ungdomskontakt Sigve Smørdal  Vara til
styret
 Pål T. Fondevik
 Fritjof Wangsvik Revisor Snorre Nygren
 Vara Gunnar Andreassen    Valgkomite:
 Leder Håkon A. Bergsrud
 Asbjørn Pettersen
 Per Gunnar Forsaa    Det har i sesongen
vært avholdt 2 styremøter og behandlet 15
saker. Det har i tillegg vært jevnlig kontakt
mellom styremedlemmene der det har vært
nødvendig. Medlemstallet i kretsen er pr
31.03.00: 320 seniorer, 6 juniorer og 20 kurs
- medlemmer. Til sammen 346 medlemmer.
Det er 13 klubber i kretsen som har betalt
kontingent innen samme dato. Turneringer:
KM lag ble arrangert over to helger. 1 helg
på Myre og Vestvågøy, og andre helg på
Stokmarknes. Kretsmestrer ble Sortland BK
med Håkon A. Bergsrud, Olav Ellingsen,
Sigve Smørdal og Pål T. Fondevik KM par
ble arrangert i Svolvær med 23 par.
Kretsmestrer ble Terje Ingvaldsen og Skjalg
Solum Stokmarknes BK.  Kretsen hadde fått
2 plasser til NM par. Jostein Pettersen og
Espen Torp ble nr 2 og er også kvalifisert til
finalen som går i Skien primo august. KM
mix ble spilt på Sortland med 16 par.
Kretsmestrer ble Berit Skotnes - Lars O.
Solheim Andenes BK. Vi regner med at
kretsen får en plass i NM finalen for mix. KM
veteran ble spilt på Stokmarknes med 20
par. Kretsmestrer ble Arne Schønningsen -
Arvid Falch Myre BK.  For NM veteran er det
blitt fri påmelding. KM singel ble spilt på
Straume med 32 deltakere. Kretsmester ble
Jørn Stian Andreassen Svolvær BK.
DIVISJONSSPILL 2 DIV. Et lag fra Sortland
BK representerte kretsen i avd A. De ble nr
9 og rykker ned til 3 div 3 DIV. Et lag fra
Sortland BK representerte kretsen i avd B.
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De ble nr 7 og beholder plassen  4 DIV.
Kretsen hadde 9 av 10 lag i avd C.
Stokmarknes BK vant avd. og rykker opp i 3
div 5 DIV Kretsen hadde 10 lag i avd 5.
Myre BK vant avd. og rykker opp i 4 div
Neste sesong vil kretsen være representert i
3 div med 3 lag. I 4 div vil vi ha 8 lag med. I
5 div er det fri påmelding. DIVERSE Dette er
første sesongen hvor gamle Lofoten og
Vesterålen krets har fungert som en krets:
Lofoten og Vesterålen Bridgekrets. Vi i
sittende styre er rimelig fornøyd med
sesongen. Vi var klar over på forhånd at vi
ville få merke de store avstandene mellom
ytterpunktene i kretsen. Det har vi forsøkt å
ta hensyn til ved å legge turneringene mest
mulig i sentrum. Det negative i dette er at
klubbene som ligger ytterst ikke får
arrangere kretsturneringer.  Turneringene i
kretsens regi ble arrangert tilfredsstillende
av de lokale klubbene. Vi vil rette en takk til
Myre BK, Lødingen BK, Vestvågøy BK,
Sortland BK, Stokmarknes BK, Melbu
Athenæum BK, Svolvær BK og Straume BK
for god innsats. Kretsens kasserer har
utarbeidet et forslag til ansvarsområde for
klubb og krets ved
kretsmesterskapsturneringer som skal lette
arbeidet. Det kom dessverre et par kjedelige
forfall til lagturneringene SM 4 div og KM
lag. Kretsstyret vil gjerne diskutere med
klubbene hvilke tiltak man kan iverksette for
å få bort disse. Bridgens dag ble avholdt 18
september 1999. Jeg ba klubbene om
rapport om hvordan de hadde arrangert
dette. Sortland BK og Lødingen BK hadde
fin pressedekning fra sine arrangement.  Det
ble avholdt turneringslederseminar på
Gardermoen 11 og 12 februar hvor alle
forbundsautoriserte turneringsledere var
invitert.  Roy Terje Christensen fra Lødingen
BK representerte kretsen og fikk nyttig
påfyll. Hvis det er noen av turneringslederne
i klubbene som trenger impulser, så går det
an å ta kontakt med han. Som det vil fremgå
av vedlagte kontrakter mellom NBF og
kretsen er det ønske om at kretsene har
egen hjemmeside som skal være linket opp
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mot forbundets side. Pål T. Fondevik har på
eget initiativ laget hjemmeside for kretsen
for lenge siden. Vi har formalisert et
samarbeid med han for videreføring av
denne. Vi har fått skryt fra forbundet for den
fine siden, og vi vil benytte anledningen og
gi han honnør for det arbeidet han har gjort
til nå, og ser fram til at denne siden blir
ivaretatt. Dette betyr mye for informasjonen
til klubbene fra kretsen. Forbundet ønsker å
bruke IT som kommunikasjonsverktøy
framfor brev og telefon. Dette ønsker
kretsen også å gjøre i forhold til klubbene i
en mer utstrakt form fra neste sesong. Dette
vil sørge for at informasjonen går hurtigere
og billigere enn i dag.  Rent praksis vil det
være et ønske om at hver enkelt klubb
utnevner en person som daglig åpner E-post
privat eller på jobben, og som kan besørge
denne videre til klubbens ledelse. Dette
kommer vi tilbake til ved sesongstart.  
Stokmarknes 01.05.00    
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Denne siden kommer fra
Bridge i Lofoten og Vesteralen:
http://www.lovebridge.no

Nettadressen (URL'en) for denne siden er:
http://www.lovebridge.no/modules.php?name=Content&pa=showpage&pid=293
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